
До: Македонски Телеком АД – Скопје  
        Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје  
 
До: 
г-дин Антонио Петков, Претседавач на Собранието на МКТ  
 
Копија до:  
г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори 
г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор 
г-дин Жарко Луковски, Главен оперативен директор  
г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  
 
 
Предмет: Оставка од позицијата Независен член на Одборот на директори на Македонски Телеком  
 
Почитуван г-дин Петков,  
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Независен член на Одборот на директори на Македонски 
Телеком (МКТ), со важност од 1 мај 2017 година.  
 
Оригиналниот документ од оваа оставка со нотарска заверка ќе биде доставен до Секретаријатот на 
Одборот на директори.  
 
Со почит,  
 
потпис нечитлив  
 
Атила Кесег  
Независен член на Одборот на директори  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
УР. бр. 330/2017        
 
Потврдувам дека овој документ е потпишан во мое присуство од страна на г-дин Атила Кесег, роден на 8 
октомври 1966 година, со адреса на 53175 Бон, Турмштрасе 42 А, кој го идентификував според неговата 
унгарска лична карта (број 619183СА).  
 
На прашањето, г-дин Кесег изјави дека заменикот нотар никогаш претходно не бил вклучен во овој случај, 
туку само неговиот нотар.  
 
Бон-Бад Годесберг, 6 март 2017 година  
 
    
 
       (Проф. др. Дирк Микаел Бартон) 
       назначен официјален заменик на нотарот 
       Бено Гаршина 
       (потпис и печат) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 


